关于清远市2019年第三批中小微企业服务券申领结束及结果的通告

 HYPERLINK "http://www.gdqy.gov.cn/0101/700/201909/98963d9d63f94a3e9f0f25e448d896bb.shtml" \o "分享到新浪微博"

 HYPERLINK "http://www.gdqy.gov.cn/0101/700/201909/98963d9d63f94a3e9f0f25e448d896bb.shtml" \o "分享到人人网"

 HYPERLINK "http://www.gdqy.gov.cn/0101/700/201909/98963d9d63f94a3e9f0f25e448d896bb.shtml" \o "分享到微信"
各有关服务机构、中小微企业：
目前，清远市第三批中小微企业服务券已经全部申领发放完毕。本批次中小微企业服务券计划发放10.2万元，实际申领金额57.6万元，申请企业数共计31家，其中6家企业申领成功（具体名单见附件），发放成功10.2万元，失败47.4万元。
请各服务机构、中小微企业根据服务券操作指南及操作流程，配合做好2019年中小微企业服务券工作。申领到服务券的中小微企业尽快在服务券管理系统选择服务产品下单，上传服务合同（协议），服务完成后向服务机构支付服务券。
服务机构收取企业的服务券后，可于2019年10月8日起向我市承办单位清远市中小企业服务中心（地址：清远市新城二号区13号商业大厦六楼）提交相关材料申请兑现，截止兑现申请时间为2019年10月30日。服务机构必须严格按照规定做好服务券工作，如在服务过程中有恶意串通、制造虚假材料骗取服务券补助资金和欺诈服务对象造成不良后果的，取消其全部服务券兑现资格，并追究相关责任。
我们将按计划开展清远市2019年中小微企业服务券相关工作，欢迎中小微企业和服务机构积极参与、监督。
特此通告。
清远市工业和信息化局
2019年9月25日
（联系人：市中小企业服务中心徐翠艳电话：3870396传真：3868709邮箱：qysme@aliyun.com
市工信局成远清电话：3530201邮箱：qyzxqyk@163.com）